Alfândega da Receita Federal do Brasil do Porto de Santos
Comissão de Seleção – Portaria ALF/STS 224, de 27/11/2018

RESULTADO FINAL

RETIFICAÇÃO Nº 02

EDITAL DE SELEÇÃO DE PERITOS Nº 01/2018

A Comissão de Seleção designada pela Portaria ALF/STS nº 224, de 27 de novembro de 2018, TORNA PÚBLICO a Retificação do

Resultado Final dos candidatos inscritos na área de Especialização de Têxtil  do Processo Seletivo citado, nos termos previstos no item 5.3

do Edital de Seleção em razão de DECISÃO JUDICIAL em sede de Mandado de Segurança n  º 5002479-13.2019.4.03.6104.

O quadro a seguir identifica a alteração decorrente do cumprimento da decisão judicial, de modo a acrescentar o classificado sub judice

nessa área de especialização mediante ADE – Ato Declaratório Executivo – conforme prevê o item 5.3.1 do Edital.

Santos, 10 de dezembro de 2019.

     A Comissão.

Nome do interessado ÁREA DE ESPECIALIZAÇÃO Recurso SITUAÇÃO

1 JOSE ANTONIO BAUAB FILHO TÊXTIL 14,00 5,00 4,00 5,00 18.698 NÃO NÃO CLASSIFICADO
2 ALEXANDRE EDUARDO SANTOS RATTON TÊXTIL 14,00 5,00 4,00 5,00 16.434 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// CARLOS ALBERTO GOMES DE AZEVEDO TÊXTIL 13,50 4,50 4,00 5,00 16.131 SIM NÃO INABILITADO
3-A (sub-judice) JOSE FORNAZIER CAMARGO SAMPAIO TÊXTIL 12,69 4,69 4,00 4,00 22.173 NÃO NÃO CLASSIFICADO

3 CLAUDIA MANCEBO ASOREY TÊXTIL 12,00 5,00 4,00 3,00 17.393 NÃO NÃO CLASSIFICADO
4 GUILHERME VENANCIO DE OLIVEIRA TÊXTIL 11,00 1,50 2,50 7,00 12.982 NÃO NÃO CLASSIFICADO
5 NICOLAS THEOPHANIS BOUKOUVALAS TÊXTIL 9,00 5,00 0,00 2,00 2,00 18.937 NÃO NÃO CLASSIFICADO
6 DEBORA APARECIDA MAYER TÊXTIL 8,50 5,00 0,00 3,50 21.269 NÃO NÃO CLASSIFICADO
7 PATRICIA CRISTINA GARCIA DE SOUSA MARCAL TÊXTIL 8,50 5,00 3,00 0,50 16.702 NÃO NÃO CLASSIFICADO
8 AHMAD SALAH ALI TÊXTIL 8,50 1,50 4,00 2,50 0,50 12.452 NÃO NÃO CLASSIFICADO
9 ROBERTO LUIZ DE SOUZA FORTE FILGUEIRAS TÊXTIL 8,00 5,00 2,00 0,50 0,50 20.388 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// FLAVIO NOGUEIRA MAGALHAES TÊXTIL 6,00 0,00 4,00 2,00 14.502 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// ELZA YUMI ITO ARASHIRO TÊXTIL 4,00 0,00 4,00 0,00 17.421 SIM NÃO INABILITADO

10 ANDRE MARCONDES SILVA TÊXTIL 3,50 0,00 3,50 0,00 16.939 NÃO NÃO CLASSIFICADO
//////////////////////// RENEE SIMOES ARGOLO DO CARMO TÊXTIL 2,00 0,00 0,00 2,00 15.155 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// WALTER PEREIRA DE CARVALHO FILHO TÊXTIL 1,00 0,00 0,00 1,00 13.042 NÃO SIM INABILITADO
//////////////////////// CARLOS HENRIQUE GIACON PECEGO TÊXTIL 0,00 0,00 0,00 0,00 20.574 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// CLAUDIA FERREIRA DA SILVA TÊXTIL 0,00 0,00 0,00 0,00 18.111 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// LAIS REIS DE OLIVEIRA TÊXTIL 0,00 0,00 0,00 0,00 15.905 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// ANA PAULA BESSANI SCHWENGBER TÊXTIL 0,00 0,00 0,00 0,00 15.898 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// ROGERIO LONGANEZI TÊXTIL 0,00 0,00 0,00 0,00 14.432 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// CLARISSA LUSTOSA GROBMAN ALBA DOS SANTOS TÊXTIL 0,00 0,00 0,00 0,00 12.978 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// DOUGLAS CARRARA TÊXTIL 0,00 0,00 0,00 0,00 11.195 SIM NÃO INABILITADO

Classificação em função das vagas definidas no item 2 do Edital

Total de pontos (Art. 11, I, II e III) – COM FATOR DE REDUÇÃO

TOTAL DE PONTOS COM FATOR DE REDUÇÃO (Art. 11, I) – 1 ponto a cada 2 anos, limitado a 5 pontos

Total de pontos (Art. 11, II) – 1 ponto a cada 2 anos, limitado a 4 pontos

Total de pontos (Art. 11, III)
Nº exato de dias de vida - Art. 11, §3º

Encontrado algum problema nos documentos apresentados?

Encontrado algum impedimento?